[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 февраля 2025 года
	№ 255

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от 31.05.2013
№ 547 «О создании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
администрации муниципального образования Узловский
район и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии со статьями 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 31.05.2013 № 547 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Узловский район и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать постановление администрации муниципального образования Узловский район от 31 марта 2022 года №605 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 31.05.2013 № 547 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Узловский район и урегулированию конфликта интересов» утратившим силу.
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от 28.02.2025   № 255
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от 31.05.2013   № 547

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации
муниципального образования Узловский район
и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии
	-
	глава администрации муниципального образования Узловский район

	Заместитель
председателя комиссии
	-
	руководитель аппарата администрации муниципального образования Узловский район

	Секретарь комиссии
	-
	начальник отдела по муниципальной службе, кадрам и наградам администрации муниципального образования Узловский район

	Члены комиссии:

	Член комиссии
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Узловский район

	Член комиссии
	-
	председатель комитета по правой  работе администрации муниципального образования Узловский район

	(по согласованию)
	-
	непосредственный руководитель муниципального служащего, в отношении которого комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований урегулировании конфликта интересов, и определяемые председателем комиссии два муниципальных служащих

	 (по согласованию)
	-
	независимый эксперт

	 (по согласованию)
	-
	представитель министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области (по согласованию)

	(по согласованию)
	-
	представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования (по согласованию)

__________________________________

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации

	Трегубова Е.П.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Заместитель главы администрации

	Федорченко Е.В.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Комитет

по правовой работе

	____________________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Руководитель аппарата

	Мызникова С.М.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Отдел по делопроизводству

и контролю
	____________________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Исполнитель: отдел по муниципальной службе, кадрам и наградам, Дощук О.П., 6-18-77